
                                                                                                                             
 

 
UCHWAŁA   Nr IV/13/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
  z dnia  27 stycznia 2011r. 

 
 
 

w   sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin  
                      na lata 2011  -  2016. 
 
 
        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (D.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 226, 227, 228 i  art. 230  ust. 6  
ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę  o  finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 
 
§  1. Uchwala się  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kotlin obejmującą: 

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) objaśnienia przyjętych wartości , stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§  2. Ustała  wieloletnie przedsięwzięcie finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 
§  3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienie ciągłości działania Gminy z których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.  

   2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań ,                
       o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
        
 
 
 
 

 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr IV/13/2011 
                                          RADY  GMINY  KOTLIN 

z  dnia 27 stycznia 2011r. 
 
 
 

w   sprawie: ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin na lata 2011  -  2016. 
 
 
               Wieloletnia Prognoza Finansowa została opracowana na okres 5 lat to jest na lata 
2011-2016. Przy planowaniu  dochodów bieżących na poszczególne lata uwzględniono 
procentowy wskaźnik wzrostu podatków i opłat w poszczególnych latach. 
Natomiast w pozyskiwaniu dochodów majątkowych uwzględniono możliwość sprzedaży 
składników majątkowych oraz wartość pozyskania z tego tytułu dochód . Uwzględniono 
również pozyskanie dochodów z najmu i dzierżawy majątku gminy. 
Przy planowaniu wydatków bieżących uwzględniono niezbędne potrzeby oraz wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług w poszczególnych latach przyjętych w projekcie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
Wysokość wynagrodzeń pracowników zaplanowano na poszczególne lata uwzględniając 
procentowy wskaźnik wzrostu wynagrodzeń. 
Przy planowaniu wydatków majątkowych wzięto pod uwagę wysokość potrzebnych 
nakładów finansowych oraz zakres robót na poszczególne przedsięwzięcia. 
W projekcie WPF nie planowano zaciągnięcia pożyczek i kredytów w latach 2012-2016. 
Zaplanowano jedynie zaciągnięcie kredytów i pożyczek w roku 2011 na pokrycie deficytu 
budżetowego. Planowana jest tylko spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
celem wygaszenia długu Gminy. 
Nie planuje się również poręczeń ani gwarancji udzielanych innym jednostkom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa 
                                                                               Załącznik  Nr 1                                                         
                                                                                               do uchwały   Nr  IV/13/2011                                                                                                  
                                                                                               RADY  GMINY KOTLIN                                                                 
                                                                                               z dnia   27 stycznia 2011r. 

    
L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 2008 Wykonanie 2009 Plan 3kw. 2010 Przewidywane 

wykonanie 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012 
 

1 Dochody ogółem, z tego: 18 021 960,41 18 366 424,01 19 347 924,00 20 061 374,00 21 388 280,00 20 032 336,00
 

1a  dochody bieżące 17 772 084,32 18 284 713,74 16 921 495,00 18 271 402,00 17 606 807,00 18 829 954,00
 

1b  dochody majątkowe, w tym 249 876,09 81 710,27 2 426 429,00 1 789 972,00 3 781 473,00 1 202 382,00
 

1c   ze sprzedaży majątku 193 250,63 22 502,10 45 000,00 45 000,00 40 000,00 100 000,00
 

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym: 14 720 225,74 15 428 635,79 16 801 491,00 17 591 509,00 16 555 700,00 16 960 890,00

 

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 386 941,27 6 958 848,53 7 332 026,00 7 584 659,00 7 879 717,00 8 224 260,00
 

2b  związane z funkcjonowaniem organów JST 8 333 284,47 8 469 787,26 9 469 465,00 9 507 853,00 8 675 983,00 8 736 630,00
 

2c  z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 



2d   gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty 
zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 770 900,00 853 250,00
 

3 Różnica (1-2) 3 301 734,67 2 937 788,22 2 546 433,00 2 469 865,00 4 832 580,00 3 071 446,00
 

 
 

Strona 2
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Prognoza 2013 Prognoza 2014 Prognoza 2015 Prognoza 2016 

 

19 638 451,00 20 263 700,00 20 814 290,00 21 443 802,00

 

19 038 451,00 19 783 700,00 20 414 290,00 21 123 802,00

 

600 000,00 480 000,00 400 000,00 320 000,00

 

180 000,00 200 000,00 150 000,00 120 000,00

 

17 211 502,00 17 679 751,00 18 230 341,00 18 957 900,00

 

 



8 487 436,00 8 742 059,00 9 030 546,00 9 368 604,00

 

8 724 066,00 8 937 692,00 9 199 795,00 9 589 296,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

882 360,00 921 900,00 946 640,00 971 340,00

 

2 426 949,00 2 583 949,00 2 583 949,00 2 485 902,00

 

 

 

Strona 3

4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 
217 ufp, w tym: 1 306 850,18 1 053 878,73 404 452,00 889 257,00 0,00 0,00

 

4a  nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 
ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 0,00 0,00 404 452,00 889 257,00 0,00 0,00

 

5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

6 Środki do dyspozycji (3+4+5) 4 608 584,85 3 991 666,95 2 950 885,00 3 359 122,00 4 832 580,00 3 071 446,00

 

7 Spłata i obsługa długu, z tego: 852 895,60 919 334,99 2 922 509,00 1 586 114,00 4 262 058,00 1 420 695,00

 

 



7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych 731 061,40 856 000,00 2 822 509,00 1 526 114,00 4 182 058,00 1 342 695,00

 

7b  wydatki bieżące na obsługę długu 121 834,20 63 334,99 100 000,00 60 000,00 80 000,00 78 000,00

 

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

9 Środki do dyspozycji (6-7-8) 3 755 689,25 3 072 331,96 28 376,00 1 773 008,00 570 522,00 1 650 751,00

 

10 Wydatki majątkowe, w tym: 3 470 810,52 2 183 074,67 6 646 037,00 5 003 620,00 6 901 126,00 1 650 751,00

 

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 1 650 751,00

 

11 Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) 769 000,00 0,00 6 617 661,00 3 230 612,00 6 330 604,00 0,00

 

12 Rozliczenie budżetu (9-10+11) 1 053 878,73 889 257,29 0,00 0,00 0,00 0,00

 

13 Kwota długu, w tym: 2 937 400,00 2 081 400,00 2 980 217,22 3 785 898,00 5 934 444,00 4 591 749,00

 

 

 

Strona 4

0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

 



0,00 0,00 0,00 0,00

 

2 426 949,00 2 583 949,00 2 583 949,00 2 485 902,00

 

1 306 949,00 1 233 949,00 1 230 949,00 1 085 902,00

 

1 232 949,00 1 163 949,00 1 163 949,00 1 030 902,00

 

74 000,00 70 000,00 67 000,00 55 000,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

1 120 000,00 1 350 000,00 1 353 000,00 1 400 000,00

 

1 120 000,00 1 350 000,00 1 353 000,00 1 400 000,00

 

1 120 000,00 1 350 000,00 1 353 000,00 1 400 000,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

3 358 800,00 2 194 851,00 1 030 902,00 0,00

 

 

 



 

Strona 5

13a  łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 761,00 0,00

 

13b  kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 712,00 0,00

 

14 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających 
do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ufp 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów 4,73% 5,01% 15,11% 7,91% 19,93% 7,09%

 

15a Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 11,00% 6,80%

 

16 Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp TAK TAK TAK TAK NIE NIE

 

17 Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -
max 15% z art. 169 sufp 4,73% 5,01% 15,11% 7,91% 13,27% 7,09%

 

18 Zadłużenie/dochody ogółem [(13–13a):1] - max 60% z art. 170 sufp 16,30% 11,33% 15,40% 18,87% 16,91% 22,92%

 

19 Wydatki bieżące razem (2 + 7b) 14 842 059,94 15 491 970,78 16 901 491,00 17 651 509,00 16 635 700,00 17 038 890,00

 

20 Wydatki ogółem (10+19) 18 312 870,46 17 675 045,45 23 547 528,00 22 655 129,00 23 536 826,00 18 689 641,00

 

21 Wynik budżetu (1 - 20) -290 910,05 691 378,56 -4 199 604,00 -2 593 755,00 -2 148 546,00 1 342 695,00

 

22 Przychody budżetu (4+5+11) 2 075 850,18 1 053 878,73 7 022 113,00 4 119 869,00 6 330 604,00 0,00

 

 



23 Rozchody budżetu (7a + 8) 731 061,40 856 000,00 2 822 509,00 1 526 114,00 4 182 058,00 1 342 695,00

 

 

 

Strona 6

0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

6,66% 6,09% 5,91% 5,06%

 

4,84% 8,00% 10,10% 10,58%

 

NIE TAK TAK TAK

 

6,66% 6,09% 5,91% 5,06%

 

17,10% 10,83% 4,95% 0,00%

 

17 285 502,00 17 749 751,00 18 297 341,00 19 012 900,00

 

 



18 405 502,00 19 099 751,00 19 650 341,00 20 412 900,00

 

1 232 949,00 1 163 949,00 1 163 949,00 1 030 902,00

 

0,00 0,00 0,00 0,00

 

1 232 949,00 1 163 949,00 1 163 949,00 1 030 902,00

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                      Załącznik  Nr 2                                                                                                               
                                                                                                                          do uchwały   Nr  IV/13/2011                                                                                           
                                                                                                                          RADY  GMINY KOTLIN                                                                                                           
                                                                                                              z dnia   27 stycznia 2011r. 
 
 

Objaśnienia   przyjętych   wartości . 
 

            Do opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2016 wykorzystano 
historyczne materiały źródłowe dotyczące wykonania dochodów i wydatków za lata 2008- 
2010 założenia makroekonomiczne przyjęte w WPF, zgromadzone  informacje w faktach 
dotyczących gospodarki finansowej , a także wiedzę w planowanych zamierzeniach 
wynikających z różnych dokumentów obowiązujących na terenie gminy. 
 

1. Dane historyczne : 
Ustalono, że wykonanie dochodów bieżących  w stosunku do roku 2009 wzrosły o 2,9%             
w stosunku rocznym . Natomiast wykonanie dochodów majątkowych  zmalało o 67,3%                
w stosunku do roku 2009. 
Ustalono również , że wydatki bieżące wzrosły średnio o 4% w stosunku do roku 2009. 
Wzrosły również wydatki osobowe a w szczególności na wynagrodzenia  pracownicze             
o średnio 8,9%. Analizując wydatki majątkowe stwierdzono , że zmalały o 18,20%.  
Powodem tej sytuacji było, że w roku 2008 Gmina Kotlin realizowała zadania majątkowe              
z ochrony  środowiska  na które zaciągnęła pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska. 
W roku 2010 w stosunku do roku 2009 dochody ogółem wzrosły o 7,76% a powodem tego 
jest, że Gmina Kotlin otrzymała środki pieniężne z Unii Europejskiej na realizacje 
przedsięwzięcia  „Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami pompowniami                          
na nieruchomościach Magnuszewie we wsiach Magnuszewie, Wilczy i Wyszki Gm Kotlin. 
Natomiast wydatki bieżące wzrosły średnio o 13,06% w stosunku do roku 2009r. Na 
realizację zadań majątkowych zaciągnięto pożyczki i kredyt bankowy na łączną kwotę 
1.425.900,00 zł oraz pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w  kwocie 1.424.712,06 zł.  
 
Założenia makroekonomiczne przyjęte w WPF.  
Wieloletnia Prognoza Finansowa została zaplanowana na okres 6 lat to, jest od 2011-2016 
roku. Przy planowaniu dochodów przyjęto wskaźnik zwrotu poszczególnych podatków                 
i opłat. Przy planowaniu subwencji oraz udziału w dochodach państwa przyjęto procentowy 
wskaźnik wzrostu cen.  Natomiast przy planowaniu wydatków bieżących uwzględniono 
wskaźnik procentowy wzrostu cen towarów i usług. Planując płace i pochodne wynagrodzeń 
uwzględniono  procentowy wzrost wynagrodzeń w stosunku do roku ubiegłego. Przy 
planowaniu wydatków majątkowych uwzględniono niezbędne nakłady potrzebne do realizacji 
zaplanowanych przedsięwzięć. 
W poszczególnych latach prognozy wydatki i dochody przeliczane zostały następującymi 
wskaźnikami procentowymi a mianowicie: 
 
Rok  2012.  
- dochody przeliczono wskaźnikiem wzrostu o 2,5% w stosunku do planowanych dochodów 
roku 2011 jednocześnie pomniejszając o środki uzyskane z Unii Europejskiej. 
- płace i pochodne od płac przeliczono wskaźnikiem 4,3% w stosunku do planowanych 
wydatków na wynagrodzenia w roku 2011. 
- wydatki budżetowe przeliczono wskaźnikiem 2,0% w stosunku do planowanych wydatków 
na rok 2011. Są one mniejsze niż planowane w roku 2011 ponieważ w roku poprzednim 
Gmina Kotlin realizowała programy operacyjne ze środków z Unii Europejskiej. 

 



 
Rok 2013. 
- dochody bieżące przeliczono wskaźnikiem 2,2% w stosunku do planowanych dochodów 
roku 2012. Natomiast dochody majątkowe zmniejszyły się w stosunku do roku 2012 
ponieważ planuje się znaczne mniejsze dochody ze sprzedaży 
- płace i pochodne od płac przeliczono wskaźnikiem 3,2% w stosunku do planowanych 
wydatków na wynagrodzenia w roku 2012. 
- wydatki budżetowe zaplanowano niższe o 1,5% w stosunku do planowanych wydatków na 
rok 2012. Zmniejszenie wydatków spowodowane jest spłatą wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 
 
Rok  2014. 
- dochody budżetowe przeliczono wskaźnikiem 3,2% w stosunku do planowanych dochodów 
roku 2013. 
- płace i pochodne od płac przeliczono wskaźnikiem 3,0% w stosunku do planowanych 
wydatków na wynagrodzenia w roku 2013. 
- wydatki budżetowe przeliczono wskaźnikiem 3,8% w stosunku do planowanych wydatków 
na rok 2013. 
 
Rok 2015. 
- dochody budżetowe przeliczono wskaźnikiem 2,7% w stosunku do planowanych dochodów 
roku 2014. 
- płace i pochodne od płac przeliczono wskaźnikiem 3,3% w stosunku do planowanych 
wydatków na wynagrodzenia w roku 2014. 
- wydatki budżetowe przeliczono wskaźnikiem 2,8% w stosunku do planowanych wydatków 
na rok 2014. 
 
Rok  2016. 
- dochody budżetowe przeliczono wskaźnikiem 3,0% w stosunku do planowanych dochodów 
roku 2015. 
- płace i pochodne od płac przeliczono wskaźnikiem 3,7% w stosunku do planowanych 
wydatków na wynagrodzenia w roku 2015. 
- wydatki budżetowe przeliczono wskaźnikiem 3,8% w stosunku do planowanych wydatków 
na rok 2015. 
 
Przy planowaniu wydatków majątkowych na lata 2011-2016 uwzględniono wysokość 
nakładów finansowych, procentowy wzrost cen towarów i usług oraz zakres robót 
poszczególnych przedsięwzięć. 
W projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej nie planowano zaciągnięcia nowych 
kredytów i pożyczek w latach  2012-2016. Zaplanowano jedynie zaciągnięcie kredytów 
względnie pożyczek na pokrycie deficytu budżetowego roku 2011 w łącznej kwocie 
4.013.843,00 zł oraz pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2.316.761,00 zł z 
przeznaczeniem na budowę sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Wilcza. 
W prognozie finansowej  planowano jedynie spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek                       
i kredytów celem wygaszenia długu gminy. 
Nie planuje się tu również poręczeń ani gwarancji udzielonych innym jednostkom. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Strona  1 
 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
                                                                               Załącznik  Nr 3                                                                                                              
                                                                                               do uchwały   Nr  IV/13/2011                     
                                                                                               RADY  GMINY KOTLIN                                                                                                           
                                                                                               z dnia   27 stycznia 2011r. 

     
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca 
Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2011 Limit 2012 
 

 Rozdział od do  
Przedsięwzięcia ogółem 12 360 141,00 910 900,00 2 504 001,00 

- wydatki bieżące 5 346 390,00 770 900,00 853 250,00 

- wydatki majątkowe 7 013 751,00 140 000,00 1 650 751,00 

1) programy, projekty lub zadania (razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
(razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 0,00 0,00 0,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 
których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 12 360 141,00 910 900,00 2 504 001,00 

- wydatki bieżące 5 346 390,00 770 900,00 853 250,00 

 

 



 

Strona 
 

2 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

  

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit zobowiązań 

 

2 002 360,00 2 271 900,00 2 299 640,00 2 371 340,00 12 360 141,00 
 

882 360,00 921 900,00 946 640,00 971 340,00 5 346 390,00 
 

1 120 000,00 1 350 000,00 1 353 000,00 1 400 000,00 7 013 751,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2 002 360,00 2 271 900,00 2 299 640,00 2 371 340,00 12 360 141,00 
 

882 360,00 921 900,00 946 640,00 971 340,00 5 346 390,00 
 

 

 



 

Strona 
 

3 
 
 

Konserwacja energii elektrycznej oświetlenia ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa 
publicznego. Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 715 000,00 100 000,00 125 000,00

 

 

Obsługa prawna radcy prawnego - Umowa zlecenia - obsługa prawna  Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 196 200,00 30 000,00 31 800,00

 

 

Zakup energii elektrycznej na potrzeby hydrofornii Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 984 720,00 155 400,00 158 500,00

 

 

Zakup energii elektrycznej oświetlenia ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa 
publicznego Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 2 905 000,00 400 000,00 450 000,00

 

 

Zakup uslug internetowych - Ulepszanie warunków pracy urzędu. Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 40 510,00 6 300,00 6 550,00

 

 

Zakup uslug telefonicznych  - Ulepszanie warunków pracy urzędu. Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 59 600,00 9 600,00 9 800,00

 

 

Zakup wody na potrzeby bytowe mieszkańców - Polepszenie warunków życia 
mieszkańców Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 445 360,00 69 600,00 71 600,00

 

- wydatki majątkowe 7 013 751,00 140 000,00 1 650 751,00
 

 

BUDOWA DROGI GMINNEJ W KURCEWIE W KIERUNKU PAŁACU. - Poprawa 
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy.  Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 250 000,00 0,00 0,00

 

 
BUDOWA DROGI GMINNEJ W WOLI KSIĄŻĘCEJ NA ODCINKU 900M OD POSESJI 
PANA JĘDRZEJAKA DO POSESJI PANA KOZŁOWSKIEGO - Poprawa 
bezpieczenistwa komunikacyjnego na terenie Gminy. 

Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 300 000,00 0,00 0,00

 

 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I WODOCIĄGOWEJ NA NOWO 
POWSTALYCH ULICACH W KOTLINIE - Ograniczenie zrzutu nieczystości ścieków  
oraz poprawa jakości wody pitnej 

Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 400 000,00 0,00 0,00

 

 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WARZ Z PRZYŁĄCZAMI WE WSI WOLA 
KSIĄŻĘCA GM. KOTLIN - Ograniczenie zrzutu nieczystości ścieków oraz poprawa 
jakości wody pitnej 

Urząd Gminy Kotlin 2011 2012 1 790 751,00 140 000,00 1 650 751,00

 

 

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO WRAZ Z SZTNIĄ W MAGNUSZEWICACH - 
Zagospodarowanie wolnego czasu młodzieży Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 1 138 620,00 0,00 0,00

 

 

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE -
Poprawa jakości wody pitnej Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 1 000 000,00 0,00 0,00

 

 

POWIERZCHNIOWE UTWARDZENIE DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. 
KOCHANOWSKIEGO - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy.  Urząd Gminy Kotlin 2011 2013 100 000,00 0,00 0,00

 

 

 



 

Strona 
 

4 
 

118 500,00 121 300,00 124 200,00 126 000,00 715 000,00 

 

32 400,00 33 000,00 33 600,00 35 400,00 196 200,00 

 

161 830,00 165 550,00 169 690,00 173 750,00 984 720,00 

 

480 000,00 510 000,00 525 000,00 540 000,00 2 905 000,00 

 

6 680,00 6 840,00 6 980,00 7 160,00 40 510,00 

 

9 950,00 10 020,00 10 100,00 10 130,00 59 600,00 

 

73 000,00 75 190,00 77 070,00 78 900,00 445 360,00 

 

1 120 000,00 1 350 000,00 1 353 000,00 1 400 000,00 7 013 751,00 
 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 751,00 

 

0,00 0,00 688 620,00 450 000,00 1 138 620,00 

 

520 000,00 480 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

 

 



 

Strona 
 

5 
 
 

ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEGO DOMU STRAŻAKA W KOTLINIE Z 
PRZYSTOSOWANIEM NA DOM KULTURY I BIBLIOTEKĘ - Polepszenie warunków 
życia mieszkańców 

Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 1 000 000,00 0,00 0,00

 

 

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W 
KOTLINIE PRZY UL. MARII KONOPNICKIEJ  - Polepszenie warunków uczniów. Urząd Gminy Kotlin 2011 2016 1 034 380,00 0,00 0,00

 

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00
 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00
 

 

 



 

Strona 
 

6 
 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

0,00 370 000,00 664 380,00 0,00 1 034 380,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

 


